О мерах по реализации Закона Курской области от 04.01.2003 № 1-ЗКО «Об административных правонарушениях в Курской области» на территории муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.07.2022 года                               № 26-ра

О мерах по реализации Закона Курской области от 04.01.2003 № 1-ЗКО «Об административных правонарушениях в Курской области» на территории муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области

В целях организации и осуществления работы по реализации прав, предоставленных статьей 66.5 Закона Курской области от 04 января 2003 года № 1-ЗКО «Об административных правонарушениях в Курской области» (с изменениями и дополнениями):
1.Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 66.5 Закона Курской области от 04.01.2003 №1-ЗКО «Об административных правонарушениях в Курской области».
2.Обязанности по регистрации, учету, и выдаче бланков протоколов об административных правонарушениях возложить на заместителя Главы Администрации Амосовского сельсовета С.Н. Харитонову.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                           Т.В. Иванова

Утверждено
распоряжением Администрации
Амосовского сельсовета
Медвенского района
от 25.07.2022 № 26-ра

Перечень
должностных лиц муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 66.5 Закона Курской области от 04 января 2003 года № 1-ЗКО «Об административных правонарушениях в Курской области»

	Иванова Татьяна Викторовна
	– Глава Амосовского сельсовета Медвенского   района